Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019 г. № 01

п. Соцгородок

О внесении изменений

в постановление от 11.08.2014г. № 47.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от № 794 от 30.12.2003 года, руководствуясь Уставом Соцгородского муниципального образования, в целях предупреждения и ликвидации ЧС, защиты жизни и здоровья населения, материальных и культурных ценностей Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 2 постановления от 11.08.2014г. № 47 «Об изменении состава   комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Соцгородского сельского поселения» изложить в новой редакции:

«2.  Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Соцгородского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии -  глава Соцгородского сельского поселения Распутина Лариса Леонидовна;

Зам. председателя комиссии – ведущий специалист администрации Соцгородского сельского поселения Рязапова Ж.Е.;
Секретарь комиссии: - ведущий аналитик администрации Соцгородского сельского поселения Жерновский Александр Викторович.

Члены комиссии:

специалист администрации Соцгородского сельского поселения – Панчина А.Л.
инспектор ВУС администрации Соцгородского сельского поселения – Романова М.В.

Водитель администрации – Данилов А.Д.»

2. Возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности общее руководство созданием, функционированием звена территориальной подсистемы РСЧС.

3. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                                         Л.Л. Распутина